American Bullshooter Darts Verband Schweiz

=3 AMERICAN - BULLSHOOTER - DARTS - VERBAND - SCHWEIZ

Team

Beo Darters

Crazy Flight 3

Main Street Darter's |

Spielerliste Saison 1.2013 Gruppe: BE/Al
Liste de jouer saison 1.2013 Stand:26.02.2013

Nachname Vorname Lizenz-Nr
Gerber Christoph 585
Griessen Markus 758
Minder Roy 327
Ronchi Flavia 129
Schneider Nicole 390
Schwab Michel 328
Sigrist Adrian 528
Blaser Martin 442
Hayoz Isabelle 103
Horisberger Andreas 172
Hugh Ralph 434
Piller Jolanda 105
Quiel Nadine 472
Schneider David 314
Schneider Sascha 311
Schnider Daniel 175
Spotak Daniel 443
Brilhart Andreas 133
Heiniger Thomas 305
Kienzi Enrico 278
Schoch Marc 143
Uebersax Bruno 405
Uebersax Martin 343
Uebersax René 665
Uebersax Sabrina 96
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American Bullshooter Darts Verband Schweiz

=3 AMERICAN - BULLSHOOTER - DARTS - VERBAND - SCHWEIZ

Spielerliste Saison 1.2013
Liste de jouer saison 1.2013

Gruppe: BE/Al
Stand:26.02.2013

Team

Mama's Sorgenkinder

New Dart's People 1

Shot-Darter's 1

Shot-Darter's 2

Dienstag, 26. Februar 2013

Nachname

Bangerter
Burren
Gut
Kaufmann
Meister

von Allmen

Burri
Deslandre
Godel
Lehmann

Pillonel

Feuz
Hirschi
Moser
Mosimann
Surber
Tschumi

Verhoeven

Burger
Stierli
Urfer

Von Bergen

Vorname

Martin
Daniel
Sven
Jacqueline
Tino

Daniel

Vincent
Joél
Claude
Manuel

Jean-Claude

Erich
Martin
Roland
Alex
Charly
Pascal

Mavykel

Monika
Sonja
Susanne

Andres

Lizenz-Nr

445
729
441
734
436
317

209
202
207
532
655

767
344
713
759
320
345
419

415
374
361
760
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